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Suomalaisten cleantech-yritysten tulevaisuus valoisa  

 
Sijoitukset suomalaisiin cleantech-yrityksiin kasvavat vakaasti sekä määrältään että 

arvoltaan, ja uusia puhtaita teknologioita kehitetään jatkuvasti. Lahteen Cleantech Venture 

Day’09 -tapahtumaan kokoontuville kansainvälisillä cleantech- toimialan pääomasijoittajilla 

on optimistinen kuva tulevaisuudesta.   

 

"Riskisijoittaminen suomalaisiin cleantech-yrityksiin on alkanut myös Suomessa selvästi vilkastua. 

Syyskuusta lähtien suomalaiset cleantech yritykset ovat toteuttaneet noin 45 miljoonan euron 

rahoituskierrokset. Kohteiden joukossa on mm. Suomen historian suurin aloittelevaan yritykseen 

tehty sijoitus. Kasvun odotetaan jatkuvan myös tulevina vuosina: Suomen hallitus on asettanut 

tavoitteekseen vähentää hiilidioksidipäästöjä 80 prosentilla vuoteen 2050 mennessä. Hallitus aikoo 

ottaa käyttöön uusia taloudellisia kannustimia puhtaiden teknologioiden edistämiseksi, mikä on 

elintärkeää pilottireferenssien aikaansaamiseksi", kertoo Lahden tiede- ja yrityspuiston 

kehittämispäällikkö Päivi Kangasmäki. 

 

Cleantech-sijoitusten kasvu ole yllättävää kun tarkastelee toimialan kasvumahdollisuuksia. 

Esimerkiksi Ison-Britannian tavoitteena on tuottaa 15 % energiastaan uusiutuvilla 

energianlähteillä vuoteen 2020 mennessä, mikä tulee vaatimaan noin 100 miljardin punnan 

investointeja uuteen liiketoimintaan jo pelkästään Isossa-Britanniassa. Cleantechistä on myös 

Lontoossa tulossa yksi tärkeimmistä sijoituskohteista riskipääomalle. 

Riverstone Holdingsin toimitusjohtajalla lordi John Brownella on erittäin positiivinen näkemys 

cleantechin kehityksestä:  

"Ilmastonmuutoksen aiheuttamiin vakaviin haasteisiin vastaaminen vaatii useiden puhtaiden 

energiamuotojen tutkimista ja kehittämistä. Viimeiset puolitoista vuotta ovat olleet kovia alan 

yrityksille, mutta nyt sumu alkaa hälvetä ja rahoitus palailla parhaisiin hankkeisiin. Nyt onkin 

suurten mahdollisuuksien aika. Laskukaudet synnyttävät usein hyviä ideoita, ja järkevät sijoittajat 

pitävät silmänsä auki matalahiilisen aikakauden uuden Microsoftin tai Googlen varalta. 

 

Lordi Browne on entinen British Petroleumin pääjohtaja, jonka tavoitteena jo vuodesta 1997 lähtien 

oli uudistaa BP:ia ympäristöystävälliseksi energiayhtiöksi. Hän on myös Cleantech Venture Day’09 

-tapahtuman pääpuhuja. Cleantech Venture Day’09 on kansainvälinen cleantech-sijoittamisen 

näkymiin ja strategioihin keskittyvä sijoittajatapahtuma, joka järjestetään Lahdessa 

marraskuun 26. päivä nyt viidentenä peräkkäisenä vuonna. Tapahtuma on loppuunmyyty.  

 

“Cleantech Venture Dayn päätarkoitus on tarjota sijoittajille ja aloitteleville suomalaisille ja 

muille pohjoismaisille cleantech-alan kasvuyrityksille tilaisuus tavata toisiaan ja tutkia 

liiketoimintamahdollisuuksia. Tapahtuman aikana esiteltävillä yrityksillä on hyvät 

liiketoimintamahdollisuudet, mutta ne tarvitsevat rahoitusta pystyäkseen varmistamaan kasvun 

jatkossa”, selostaa Lahden tiede- ja yrityspuiston kehittämispäällikkö ja tapahtuman järjestäjä Päivi 

Kangasmäki.  
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Cleantech Venture Day’09 -tapahtuman järjestää Lahden tiede- ja yrityspuisto yhteistyössä Cleantech Scandinavian 

Cleantech Investin kanssa. Partneriverkostoon kuuluvat Invest in Finland, Yes Bank India, UK Trade & Investment, 

American Chamber of Commerce ja Osaamiskeskusohjelma (OSKE). 

 

Cleantechillä tarkoitetaan tuotteita, palveluita, prosesseja ja teknologioita, jotka ehkäisevät tai vähentävät toiminnan 

haitallisia ympäristövaikutuksia. Cleantech tarkoittaa parempaa laatua, tehokkuutta, edistyksellisyyttä, kannattavuutta ja 

innostuneisuutta (lähde: Cleantech Finland). 

 

Lisätietoja antavat: 

Päivi Kangasmäki, kehittämispäällikkö, Cleantech  

Lahden tiede- ja yrityspuisto Oy, +358 50 376 0598 

www.cleantechday.fi  

 

 

 
 


